
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  "Миколаївська  філія  Київського 

(найменування закладу освіти)

 національного  університету  культури  і  мистецтв" 

НАКАЗ
МИКОЛАЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №227с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ "Миколаївська філія 
Київського національного університету культури і мистецтв" у 2023 році та 
рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №22,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Президент Михайло ПОПЛАВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
підрозділ "Миколаївська 

філія Київського 
національного 

університету культури і 
мистецтв"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 227с

022 Дизайн/022.01 Графічний дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12074256 123334
5

Акманов Георгій Денисович 53658717 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

184,040

2 11949198 123334
5

Алєксєєнко Діана Олександрівна 53654268 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

164,780

1



3 11947840 123334
5

Алєксєєнко Сніжана Олександрівна 53654278 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

188,320

4 11976402 123334
5

Балабан Катерина Валентинівна 53661205 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

162,640

5 11877786 123334
5

Барикіна Анастасія Денисівна 52192787 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

151,940

6 12030861 123334
5

Бричка Софія Вікторівна 53649729 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

184,040

7 11872766 123334
5

Гуріна Олександра Андріївна 53661050 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

191,530

8 12077957 123334
5

Євглевська Крістіна Юріївна 53662153 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

185,110

9 12002661 123334
5

Ігнатенко Марія Володимирівна 53663739 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

189,390

10 11903165 123334
5

Кіналь Дар`я Сергіївна 53660801 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

186,180

11 12083001 123334
5

Кіріченко Олександра Олександрівна 53678217 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

166,920

2



12 12060067 123334
5

Клок Поліна Антонівна 52927714 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

196,880

13 12099472 123334
5

Купенко Наталія Вікторівна 53670146 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

166,920

14 12052214 123334
5

Литвинова Дар`я Олександрівна 53661043 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

180,830

15 11974044 123334
5

Луцик Микола Миколайович 52190983 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

200,000

16 11880238 123334
5

Прокопенко Вероніка Сергіївна 54083959 XE 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

182,970

17 11909201 123334
5

Семенов Олександр Олександрович 12552005 MK 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Графічний 
дизайн і реклама

181,900

18 12004693 123334
5

Сиренко Аліна Ігорівна 52192915 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

200,000

19 12115743 123334
5

Сінченко Дар`я Олександрівна 53662098 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

179,760

20 12017808 123334
5

Туз Софія Олександрівна 53670126 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

200,000

21 12026939 123334
5

Шмарова Тетяна Ростиславівна 53377228 XE 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Графічний 
дизайн і реклама

171,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
підрозділ "Миколаївська 

філія Київського 
національного 

університету культури і 
мистецтв"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 227с

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11912144 120255
7

Бабенко Ольга Олегівна 53653177 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126081 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

133,215

4



2 11878565 120255
7

Кутейнікова Світлана Анатоліївна 53665594 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136162 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

130,380

3 11988676 120255
7

Литка Вероніка Володимирівна 51815279 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026099 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

150,038

4 11916178 120255
7

Проценко Марія Олександрівна 54271396 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139535 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

153,652

5 11882010 120255
7

Ященко Вікторія Сергіївна 52919690 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190016 Документознавс
тво, менеджмент 
органів 
державної влади 
та місцевого 
самоврядування

142,738

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
підрозділ "Миколаївська 

філія Київського 
національного 

університету культури і 
мистецтв"

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 227с

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11881280 119717
3

Андрєєва Юлія Василівна 53845011 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206283 Івент-
менеджмент

138,833

2 11995631 119717
3

Голякова Анастасія Володимирівна 51811500 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0009137 Івент-
менеджмент

130,778

6



3 11998469 119717
3

Григор`єва Віталія Миколаївна 53657321 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153855 Івент-
менеджмент

135,088

4 11874960 119717
3

Дар`єв Вадим Сергійович 53660925 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058216 Івент-
менеджмент

154,462

5 11899932 119717
3

Маценко Катерина Сергіївна 53659341 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115517 Івент-
менеджмент

138,565

6 11892414 119717
3

Мельник Лоліта Вадимівна 53659018 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124492 Івент-
менеджмент

143,915

7 11908463 119717
3

Сєркова Валерія Максимівна 53661241 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009269 Івент-
менеджмент

158,589

8 11896548 119717
3

Третьяков Ростіслав Володимирович 53665473 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187130 Івент-
менеджмент

152,399

9 11901918 119717
3

Шпакович Тетяна Юріївна 53660883 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267777 Івент-
менеджмент

146,590

7


